ПРОТОКОЛ

семинара для педагогов-психологов ДОУ (дошкольных отделений)

 «Содержание работы педагога-психолога ДОУ в рамках ФОП дошкольного

образования»

на базе МОУ СОШ №18 дошкольное отделение №1 (МБДОУ №3)

от 24.08.2023 г.

Присутствовали:

Сладкина О.А., Кондрашова О.Ю., Шишкова Е.А., Самофалова Н.В., Приходько

В.М., Карпенко М.А., Крайнова Я.Е., онлайн Корнелюк Л.В., Ефремова О.А.

Повестка дня:

 1. «Содержание работы педагога-психолога ДОУ в рамках ФОП дошкольного

образования» обмен мнениями.

По первому вопросу

Обсудили содержание предложенного варианта  ФОП (СОШ № 6 Сергиево-

Посадского муниципального округа) II Целевой раздел, п. 2.3. Подходы к

педагогической диагностике достижений планируемых результатов

Формы проведения психологической диагностики, инструментарий

Приложение 1.

Обсудили III Содержательный раздел ФОП п. 3.8. Направления и задачи

коррекционно-развивающей работы, внесли дополнительные программы.

Приложение 2.

РЕШИЛИ:

1. Применять в работе предложенный материал.

2. Разместить на сайте РМО материалы семинара. Ответственный Шишкова

Е.А.

Ответственный секретарь       Шишкова Е.А.